
Městská část Praha 17 
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 00 Praha 6 -Řepy 

Městská čás t P raha 
D o r u č e n o : 0 8 . 0 7 . 2 0 2 2 
ÚHČP17 0 1 1 2 1 3 / 2 0 2 2 
l i s t y i l  

mcl7es832198ed 

Praha, 2022-07-07 

Věc 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106 /1999 Sb. , o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dobrý den, 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací: 

Dodržel úřad městské části Praha 17 (dále jen „ÚMČ") směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně osob, které oznamují porušení práva a aplikoval tuto 
směrnici do podmínek MČ Praha 17 (povinnost byla aplikovat ji do 17.12.2021)? 

Tedy konkrétně: 

a) vydal k této problematice ÚMČ vnitřní předpis? (pokud ano, uveďte jeho identifikaci, datum 
vydání a účinnosti); 

b) určil tajemník ÚMČ (jmenoval/pověřil) „příslušnou osobu"? (pokud ano, uveďte jméno, č.j. 
pověřovacího dokumentu a jeho datum); 

c) zveřejnil ÚMČ informace o problematice a kontakty na „příslušnou osobu" na intranetu ÚMČ 
a webových stránkách MČ? (pokud ano, uveďte datum zveřejnění, příslušný hypertextový 
odkaz na konkrétní záložku webu MČ a data zveřejnění); 

d) pokud byla pověřena konkrétní „příslušná osoba", vykonává tuto funkci dosud? (pokud ne, 
uveďte datum změny a č.j. dokumentů, odvolávajících pověření původní „příslušné osoby" a 
určující novou „příslušnou osobu"). 

Věřím, že zodpovězení těchto několika jednoduchých otázek nezabere tajemníkovi ÚMČ (či jeho 
zástupci) více, než jen několik minut. 

Písemnou odpověď prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou adresu, případně 
mi ji po telefonické dohodě můžete předat v podatelně ÚMČ (pro úsporu poštovného ze strany 
ÚMČ). 

S pozdravem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka 
ÚMČP17 011213/2022/KTA/Luk 

Vyřizuje / linka 
Luksová J . 1. 519 

Datum 
22.7.2022 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ze dne 7.7.2022 níže sdělujeme následující: 

a) vydal k této problematice ÚMČ vnitřní předpis? (pokud ano, uveďte jeho identifikaci, datum vydání 
a účinnosti); 
UMC Praha 17 řeší tuto problematiku interním předpisem Směrnice tajemníka č. 1/2021 "Ochrana 
osob, které oznamují porušení práva EU v podmínkách MČ Praha 17" vydané dne 17.12.2021 s 
účinností od 17.12.2021. 

b) určil tajemník Ú M Č (Jmenoval/pověřil) "příslušnou osobu"? (pokud ano, uveďte jméno, č.j. 
pověřovacího dokumentu a jeho datum); 
Pověření je vedeno pod č.j. ÚMČP17 020670/2021/TAJ/Lou ze dne 17. 12. 2021. 

c) zveřejnil ÚMČ informace o problematice a kontakty na "příslušnou osobu" na intranetu ÚMČ a 
webových stránkách MČ? (pokud ano, uveďte datum zveřejnění, příslušný hypertextový odkaz na 
konkrétní záložku webu M Č a data zveřejnění); 
Bude zabezpečeno v souvislosti se změnou pověřené osoby. 

d) pokud byla pověřena konkrétní "příslušná osoba", vykonává tuto funkci dosud? (pokud ne, uveďte 
datum změny a č.j. dokumentů, odvolávajících pověření původní "příslušné osoby" a určující novou 
"příslušnou osobu") 
Bude řešeno v souvislosti s ukončením pracovního poměru současně pověřené osoby. 

S pozdravem 
B c . Petr Loučka 
Tajemník úřadu 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel:+420 234 683 519 
web: http://www.repv.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420 235 300 129 
e-mail: podatelna-fťprahal7 cz 

Stránka 1/1 




